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II edycja konferencji z cyklu Ekonomia i Prawo Upadłości Przedsiębiorstw – INSO 2010 

Sukces ubiegłorocznej Konferencji INSO 2009 Ekonomia i Prawo Upadłości Przedsiębiorstw wskazał potrzebę
kontynuacji merytorycznych spotkań prawników  ekonomistów środowisk związanych z procesem upadłości.
Wychodząc naprzeciw tym oczekiwaniom, Instytut Allerhanda ma zaszczyt zaprosić do udziału w drugiej

edycji konferencji z cyklu Ekonomia i Prawo Upadłości Przedsiębiorstw - INSO 2010 ,  która w tym roku
poświęcona  będzie  przede  wszystkim  polityce  drugiej  szansy,  jaką  może  dawać  prawidłowo  prowadzone
postępowanie przed sądem. 

Konferencja organizowana jest  we współpracy  z Uczelnią Łazarskiego z Warszawy  i spółką non-profit  Secus
Wsparcie Biznesu z Katowic, w ramach programu Innowacyjna Gospodarka finansowanego z Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

Konferencja INSO 2010 będzie jednym z dwóch wydarzeń Pierwszego Kongresu Inwestorów i Przedsiębiorców,
podnoszącego  najistotniejsze problemy  w cyklu  życia małych  i  średnich  firm -  finansowania ich  rozwoju  i
przełamywania kryzysu niewypłacalności. Wydarzenie obejmować będzie (i) ścieżkę praktyczną - dedykowaną
inwestorom i  przedsiębiorcom sektora MSP oraz (ii)  ścieżkę  naukową  (INSO 2010)  -  dedykowaną  dyskusji
problemów niewypłacalności i funkcjonowania prawa upadłościowego i naprawczego w Polsce i Europie. 

Kongres obradować  będzie w dniach  1-3  grudnia  2010r.  w aulach  nowoczesnego Kampusu  Uczelni

Łazarskiego w Warszawie , ul. Świeradowska 43 (Metro Wilanowska). 

Dyskusję na wysokim poziomie merytorycznym poruszjącą szerokie spektrum zagadnień  gwarantuje grono
polskich i zagranicznych ekspertów: uczonych prawa i ekonomii, praktyków wymiaru sprawiedliwości - sędziów,
syndyków,  przedsiębiorców,  menadżerów,  prawników  przedsiębiorstw  (In-house),  zewnętrznych  doradców
prawnych (kancelarie)  i biznesowych (consulting), banków i innych wierzycieli, a także przedstawicieli rządu,
administracji  państwowej  i  mediów.  Konferencje  INSO  objęte  są  honorowym  patronatem  Ministra
Sprawiedliwości  i  Ministra  Gospodarki  jak  również  uznanych  instytucji  krajowych  i  międzynarodowych  (w
ubiegłym roku m.in. Bank Światowy, Polskie Towarzystwo Ekonomiczne). 

Ambicją  Organizatorów  jest  przedstawienie  uczestnikom  wyników  badań  prowadzonych  przez  Instytut
Allerhanda, zapewniając tym samym możliwość zgłoszenia swojego wkładu w kształt projektowanych regulacji.
Mając na względzie rozwój dyskusji naukowej oraz jej aktualność organizatorzy oferują możliwość przyjęcia

do programu Konferencji zgłoszonego oryginalnego artykułu ( call for papers , w tym także o charakterze
case  study  bądź  glosy),  którego  problematyka  pozostaje  w  związku  z  problematyką  Konferencji.  Więcej
informacji  na witrynie internetowej  Konferencji  www.inso2010.allerhand.pl  .  Termin  nadsyłania  prac  14
listopada 2010 r. 

Problematyka INSO 2010 obejmować będzie w szczególności: 

-  Ekonomiczna skuteczność prowadzonych w Polsce postępowań naprawczych, 

-  Rozwiązania prawa upadłościowego i naprawczego w perspektywie efektywności, 

-  Prawo upadłościowe w praktyce polskich sądów, 

-  Przedpole upadłości - jak jej zapobiec i jak skutecznie zabezpieczyć swoje interesy, 

-  Profesjonalizacja  zawodu syndyka, 

-  Polityka drugiej szansy, 

-  Polskie sądy upadłościowe w wymiarze sprawiedliwości  Unii Europejskiej. 
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Zgłoszenia 

można dokonać telefonicznie dzwoniąc pod numer tel. 012 423 04 22 lub wypełniając elektroniczną ankietę na
stronie  Konferencji.   Rejestracji  dokonać  można  również  przesyłając  wydrukowaną  ankietę  zgłoszeniową
(załącznik nr 1 do niniejszego adresu) na adres: Instytut Allerhanda, Plac Nowy 8/5, 31-056 Kraków lub mailem
na adres inso2010@allerhand.pl . 

Zachęcamy do możliwie wczesnej rejestracji. Liczba miejsc ograniczona.  Zapraszamy! 

O Organizatorze: 

Fundacja Instytut  Allerhanda jest  niezależnym ośrodkiem zaawansowanych badań  prawnych powstałym w
Polsce,  pod  auspicjami  Centrum  C-Law.org,  międzynarodowej  sieci  akademickiej  skupiającej   prawników  i
ekonomistów. W gronie fundatorów znajduje się dr Leszek Allerhand, ostatni potomek patrona Instytutu, prof.
Grzegorz Domański, prof. Stanisław Sołtysiński, dr Arkadiusz Radwan i inni. (więcej: www.allerhand.pl ) 

Fundacja Instytut Allerhanda pragnie upamiętnić dorobek wybitnego Polskiego uczonego i adwokata 
Prof. Maurycego Allerhanda oraz pielęgnować poczucie tożsamości, kontynuacji i dziedzictwa w polskiej myśli
prawnej i zawodzie prawnika. Zainteresowania badawcze Instytutu koncentrują się w obszarach prawa, których
efektywność znajduje najprostsze przełożenie na wzrost  gospodarczy  i prosperity  kraju. Instytut  Allerhanda
prowadzi interdyscyplinarne i porównawcze studia nad rolą instytucji prawnych w funkcjonowaniu gospodarki. 

W swojej misji i filozofii działania Instytut  nawiązuje do wiodących tego typu ośrodków  na świecie oraz do
tradycji  przedwojennych  polskich  towarzystw  naukowych.  Konferencje  INSO  realizują  misję  Instytutu
pobudzania niezależnej, nowoczesnej dyskusji naukowej. Są płaszczyzną wymiany wiedzy, poglądów, prezentacji
wyników  badań  empirycznych  oraz  aktualnych  dylematów  doktryny  i  praktyki  procesu  upadłości  i
restrukturyzacji przedsiębiorstw i banków, obszaru problemowego będącego  jednym  z głównych w spuściźnie i 
dorobku Patrona Instytutu. 
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